
2021 年 1 月 25 日 

各     位 

 

 

 

電力市場価格高騰にともなう当社の対応について 

 

 

ニュースでも報道されているように 2020年 12月中旬より日本卸電力取引所の電力取引価

格が過去に例を見ない高騰を続けております。 

これにより一部の新電力が提供している「市場連動型プラン」の電気料金に大きな影響が

出ております。 

当社の料金プランは市場連動型の電気料金ではありませんので、当社とご契約いただいて

いるお客様の電気料金に市場高騰の影響が出るものではございません。 

また、当社の調達電源は、発電事業者より相対契約で調達した電源、自社の再エネ電源、

市場から調達した電源から構成されており、その中でも発電事業者より相対契約で調達した

電源が大部分を占めるため影響は最低限に留めることができております。引き続き電力の安

定供給に努めてまいりますのでどうかご安心いただけますようお願い申し上げます。 

これからも｢豊かなくらしのにないて」として、多くのお客様へ電気をお届けすると同時

により充実したサービスを提供できるよう取り組んでまいります。 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社 

住所：東京都中央区日本橋二丁目 11 番 2 号 

電話 0120－326－230 受付時間：9：00～17：00 ※日祝除く 

 

 

News Release 


